

Stavba: **CENTRUM KOMPLEXNÍ PSYCHIATRICKÉ PÉČE BRNO**

Objekt: **Stávající Pavilon G část A, 1.PP**

Objednatel: **Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno**

Zhotovitel: **Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno**

Projektant: **Sdružení Psychiatrie Brno 2016**

Změna:

POPIS	Změnu vyvolal: GD		
	Popis změny: Připojení za přepojení stávajících rozvaděčů umístěných v rekonstruované části 1.PP objektu GA z důvodů zachování chodu výtahů a zachování funkčnosti objektu GA od 1NP výš, po dobu rekonstrukce v 1 PP.		
ZMĚNA	Způsob projekčního zpracování: bez dopadu		
	vliv změny na náklady stavby: ANO		
	ocenění změny předložil: GZ		ve formě
	náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK Rozpočet D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01	vícepráce	méněpráce
	Příloha 01 rozpočet, položky D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01	70.104,2 Kč	0,-
	projekční náklady	0,-	0,-
	úprava smluvní ceny:		
	Přípočet v části D.1.01 SO 01 – Pavilon G PK, rozpočet D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01.		
	zvýšení:	70.104,20 Kč	
	snížení:	0,-	
nová cena:	Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 2		
odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis	
zhotovitel:			
objednatel (investor, uživatel)			
TDI:			
GP:			
TERMÍNY	Termín předání PD změny: ---		
	Termín realizace změny: 01/2020		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: bez dopadu do času		
SOD	Změna je smluvně zakotvena v: dodatku č.2                      stavební práce                      projekční práce		
	SOD: Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb		
PŘÍLOHY	Přílohy protokolu:		
	01 položkový rozpočet		
	Datum		

**Příloha č. 1 pro ZL 027 - Přepojení stávajících rozvaděčů - objekt A, 1.PP**

Akce: **FN Brno - psychiatrická klinika**

1707 FN Brno - Psychiatrická klinika

D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK

D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	VCP celkem
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>70 104,20 Kč</b>
						<b>70 104,20 Kč</b>
<b>Materiál</b>						
1.	N	Kabel CYKY-J 4x10 pevně uložený, včetně montáže	m	20,0	205,2 Kč	4 104,00 Kč
2.	N	Kabel CYKY-J 4x25 pevně uložený, včetně montáže	m	55,0	376,8 Kč	20 724,00 Kč
7.	N	Kabel CYKY - J 3x1,5, včetně montáže	m	80,0	42,6 Kč	3 408,00 Kč
	N	CGSG 3x1,5mm	m	15,0	57,60 Kč	864,00 Kč
3.	N	Trubka kopoflex 50	m	30,0	90,0 Kč	2 700,00 Kč
4.	N	Lišta vkladací 60x40	ks	30,0	144,0 Kč	4 320,00 Kč
5.	N	GPH SPOJKA SLV 6-25 + GPH SPOJKA KAB. CU 10 KU-L	ks	1,0	1 800,0 Kč	1 800,00 Kč
6.	41	Průrazy zdívem	ks	6,0	240,0 Kč	1 440,00 Kč
206.	355	Odbočná krabice, včetně svorkovnice, víčka a montáže	ks	1,0	250,70 Kč	250,70 Kč
7.	N	Napojení rozvaděče	ks	2,0	930,0 Kč	1 860,00 Kč
8.	N	Připojení kabelů do stávající risky	ks	3,0	930,0 Kč	2 790,00 Kč
<b>HZS</b>						
275	51	Práce nespécifikované ceníkem	hod	9,0	517,5 Kč	4 657,50 Kč
280	55	Zmapování stávajícího stavu elektroinstalace	hod	4,0	517,5 Kč	2 070,00 Kč
11.	N	Dílčí oprava poškozeného kabelu v 1PP 24.5.2019	hod	5,0	540,0 Kč	2 700,00 Kč
12.	N	Kabel CYKY-J 4x25 pevně uložený, včetně montáže	m	20,0	376,8 Kč	7 536,00 Kč
<b>Revize</b>						
13.	61	Revizní práce	hod	4,2	2 127,5 Kč	8 880,00 Kč
<b>Pozn.:</b>						
Přepojení stávajících výtahů pro zachování funkčnosti po dobu rekonstrukce v 1PP						
Přepojení stávajících rozvaděčů pro zachování funkčnosti objektu A od 1np výš po dobu rekonstrukce v 1PP						